

Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Calarasi

I.D.: 72501551

Data publicarii	23.08.22	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.738,57 RON - 1.738,57 RON

Descriere: Denumire Cod UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA NEO
SPRAY CAF 200ML(60buc/bax) 037428 Buc LEI 1 27.99 5 27.99 139.95 9.00% 12.6 SPRAY
ALUMINIU ALOXAN200ML/(12BUC/BAX) K1586 Buc LEI 1 28.24 5 28.24 141.2 19.00% 26.83
CYPER VET 1L A&S (3BUC/BAX) MF10162 FL LEI 1 74.03 5 74.03 370.15 9.00% 33.31
DEPOMYCIN 100ML (60FL/BAX) 013201 FL LEI 1 43.09 3 43.09 129.27 9.00% 11.63 FIPROKILL
M 134MG 10-20KG 3PIP/CUT/RP2263(10 cut/bax) RP2263 CUT LEI 1 47.9 20 47.9 958 9.00%
86.22
